
UCHWAŁA NR XXVI/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Otmuchów do realizacji projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020 pn. Moja przyszłość w moich rękach nr wniosku RPOP.09.01.01-16-00001/16

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Otmuchów przystępuje do realizacji projektu pn. „Moja przyszłość w moich rękach” nr 
RPOP.09.01.01-16-00001/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego  na 
lata 2014-2020 poddziałanie 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego RPO WO 2014-2020.

§ 2. 1. Wysokość projektu wynosi 1 365 011,94 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 
jedenaście złotych 94/100) z czego Gmina Otmuchów deklaruje wkład własny w wysokości 7,37% wartości 
projektu.

2. Wysokość wkładu własnego o charakterze niepieniężnym, o którym mowa w ust. 1 wynosi 100 580,00 zł 
(słownie: sto tysięcy pięćset osiemdziesiąt 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: BEFC5534-3582-4BCB-B6B9-E1AB83EB064E. Podpisany Strona 1




